Cláusula Segunda - Os aluguéis vencidos a partir de 01/07/2025, deverão ser pagos a nova proprietária indicada na cláusula primeira.

Cláusula Terceira - Fica prorrogado o prazo do Contrato nº 023/2011 por mais 60 (sessenta) dias, a contar de 10/08/2025, nas mesmas condições
preestabelecidas..

Cláusula Quarta - O valor mensal do contrato passará a a ser de R$ 2.326,83 (dois mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e três centavos). O valor anual
do contrato passará a ser de R$ 27.921,96 (vinte e sete mil novecentos e vinte e um reais e noventa e seis centavos).

Cláusula Quinta - As despesas iniciais oriundas deste Termo Aditivo correrão à conta dos seguintes recursos orçamentários: Programa de Trabalho
0612210152281228101, Fonte 1.753.0.00001, elemento de despesa 33903615,, Notas de Empenho 2025NE001071 e 2025NE001072 (ID.

[...]

EXTRATO DO 15º TACNT N. 023/2011
ADITANTES: DETRAN/RO e LOURINALVA DE OLIVEIRA SILVA (CPF

***.305.219-**).

OBJETO: Fica prorrogado o prazo do contrato por mais de 60 (sessenta) dias, a contar de
10/8/2025. O valor mensal do contrato passará a ser de R$ 2.326,83 (dois mil trezentos e vinte e seis reais
e oitenta e três centavos).

PROCESSO SEI N. 0010.025461/2017-22.

ASSINAM:
SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS

Diretor-Geral

LOURINALVA DE OLIVEIRA SILVA
Contratada

Documento assinado eletronicamente por Sandro Ricardo Rocha Dos Santos , Diretor(a) Geral, em